
 

 

 

DECRETO DEL DIRETTORE 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Determina di aggiudicazione – Errata corrige 

Visto   il D.D. n. 390 del 16.12.2024 con cui è stato affidato ai sensi dell'art. 50 comma 1, lettera b) del D. Lgs 
n.36/2023 per un importo pari ad Euro 2.570,00 oltre IVA, un servizio di pubblicazione di articolo in Open Access su 
rivista Brain, Behavior and Immunity-Health gestita dalla società ELSEVIER B.V. con sede in Netherlands, a valere sui 
fondi di ricerca di Ateneo assegnati al dipartimento anno 2024, su piattaforma telematica di Ateneo U-BUY, procedura 
ID n. G06946 – CIG: B4D9B78908, CUP B63C24000940005; 
 
Considerato che, per mero errore materiale, dall’importo di euro 2.570,00 non è stato detratto lo sconto di euro 
385,50 (pari al 15% dell’importo) applicato dalla società affidataria ELSEVIER B.V. all’Università degli Studi della 
Campania “Luigi Vanvitelli” in virtù di accordo di affiliazione firmato dalle parti, come risultante dal modulo 
“Confirmation” – Allegato n. 1; 
 
Considerato che, come stabilito nel predetto D.D. n. 390 del 16.12.2024, il pagamento potrà essere effettuato solo 
previa presentazione di regolare fattura in ordine alla regolarità formale e fiscale; 
 
Vista  l’invoice n. OAD0000514230/2024 che presenta tutte le caratteristiche di regolarità formale e fiscale 
e che riporta l’importo di euro 2.184,50 ovvero l’importo di euro 2.570,00 detratto lo sconto del 15% pari ad euro 385,50 
come riportato nel modulo “Confirmation” – Allegato n. 2; 
  
  

DECRETA 

- che il dispositivo della determina di aggiudicazione D.D. N. 390 DEL 16.12.2024 sia modificato con la seguente 

dicitura che sostituisce la precedente: “che l’importo base del servizio è di Euro 2.570,00 oltre IVA e 

commissioni bancarie ed al netto dello sconto del 15%, pertanto pari ad euro 2.184,50”. 

Restano ferme tutte le altre premesse e disposizioni della determina di aggiudicazione n.390 del 16.12.2024. 

          Il Direttore del Dipartimento 


		2024-12-17T11:23:17+0100
	ARMIDA MUCCI




